
 

   
 

 

Trigema Real Estate Finance a.s. 

Dluhopisy s pohyblivým úrokovým výnosem  

v předpokládané jmenovité hodnotě emise 300.000.000 Kč, 

s možností navýšení až do 450.000.000 Kč 

splatné v roce 2020 

ISIN CZ0003518078 

zajištěné ručením ze strany Trigema Real Estate a.s. 

 (dále jen „Dluhopisy“) 
 

OZNÁMENÍ KONEČNÝCH VÝSLEDKŮ VEŘEJNÉ NABÍDKY 

 

Emitent Dluhopisů, společnost Trigema Real Estate Finance a.s. (dále jen „Emitent“), v souladu s článkem 2., 

odstavcem 12. emisního dodatku – konečných podmínek emise Dluhopisů ze dne 1. prosince 2017 (dále jen 

„Emisní dodatek“), tímto oznamuje, že na základě výsledku nabídkového procesu byly v rámci druhé fáze 

veřejné nabídky vydány Dluhopisy v celkové jmenovité hodnotě emise 42.720.000 Kč (dále jen „2. tranše“). 

Datum vydání 2. tranše Dluhopisů je 17. ledna 2018.  

Emisní kurz Dluhopisů upsaných v rámci 2. tranše odpovídá k datu vydání 100 % jmenovité hodnoty Dluhopisů 

navýšené o příslušný alikvótní úrokový výnos a činí 100,347417 % jmenovité hodnoty Dluhopisů. 

Emitent tímto oznamuje, že došlo k vydání Dluhopisů v celkové maximální jmenovité hodnotě emise, tj. 

450.000.000 Kč, a veřejná nabídka tak byla ukončena.  

Pojmy začínající velkými písmeny nedefinované v tomto oznámení mají význam, který je jim přiřazen v Emisním 

dodatku, který je k dispozici na webových stránkách Emitenta www.trigema.cz/trigema-real-estate-finance a na 

webových stránkách Manažera www.unicreditbank.cz, v sekci Velké firmy, Investiční bankovnictví, Operace na 

kapitálovém trhu, Informace k vybraným emisím dluhopisů.  

Toto oznámení se uveřejňuje na webových stránkách Emitenta www.trigema.cz/trigema-real-estate-finance v 

sekci Periodické informace a na webových stránkách Manažera www.unicreditbank.cz, v sekci Velké firmy, 

Investiční bankovnictví, Operace na kapitálovém trhu, Informace k vybraným emisím dluhopisů a nelze jej číst 

samostatně, ale pouze společně s Emisním dodatkem. 

 

V Praze dne 17. ledna 2018 

 

 

Manažer 

 

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

 

Administrátor 

 

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 


